
 

                                                                                                            

  

 

 

ZP.271.2.2023                                                                               Markowa, dnia 13.02.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.2.2023 w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „Rozbudowa Przedszkola nr 2 w Markowej o 

wiatrołap i pochylnię dla niepełnosprawnych” w systemie zaprojektuj i wybuduj, 
prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-120 Markowa 1399 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.) informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Adres Cena brutto  Gwarancja  

Oferta 1 
Łukasz Korytko EL-

PER 
Wola Węgierska 26 
37–560 Pruchnik 

239.987,65 
 

48 miesięcy 
 

Oferta 2 
Usługi Remontowo-

Budowlane Waldemar 
Lenar 

Urzejowice 497 
37-200 Przeworsk 

256.318,56 
 

48 miesięcy 

 

 

 

      Mirosław Mac 

              /-/ 

Wójt Gminy Markowa 

 

GMINA MARKOWA 

 

Urząd Gminy Markowa 
37-120 Markowa, Markowa 1399 

e-mail sekretariat@markowa.pl 
www.markowa.pl 
Tel. 17 22 65 352  
Fax 17 22 65 756 

 

 

http://www.markowa.pl/

